
Campbell 

HŮL PRO LEPŠÍ DRŽENÍ TĚLA (Posture 

CaneTM) 
Hůl pro lepší držení těla Campbell TM je zdravotní pomůcka, poskytující minimální oporu při chůzi.  

Není určena k tlumení bolestí, ani k řešení problémů držení těla nebo jiných ortopedických 

problémů. Pokud trpíte opakujícími se problémy s držením těla nebo pokud Vám stání s rovnými 

zády způsobuje bolest, obraťte se na svého lékaře. 

 
/i\ UPOZORNĚNÍ: Abyste snížili riziko zranění v důsledku nesprávného použití zařízení, před sestavením a 

použitím hole pro lepší držení těla Campbell™ si přečtěte celý návod k použití. 

 

 

Rukojeť 

 

Horní část hole 

 

Šňůrka k upevnění  

 

Tlačítko zámku nastavení 

 

Nastavovací otvory 

 

Očka k nastavení hole 

 

Uzamykací kroužek 

 

Skládací kloub 

 

Spodní část hole 

 

Přísavky 

 

MONTÁŽ A ÚPRAVA 

HŮL PRO LEPŠÍ DRŽENÍ TĚLA CAMPBELL TM 

1. Krok Rozložte hůl  

 
• Rozložte hůl tak, aby byla rovná 

• Odstraňte a vyhoďte plastový prvek chránící uzamykací kroužek. 



2. Krok - Zajistěte skládací kloub 

 

Popisky: horní rukojeť, spodní rukojeť 

 

• Ujistěte se, že spodní rukojeť je zcela zasunuta do otvoru horní rukojeti. 

• UPOZORNĚNÍ: Držte prsty v dostatečné vzdálenosti od otvoru horní a dolní rukojeti, abyste zabránili 

jejich přiskřípnutí během montáže. 

3. Krok- Připojte rukojeť 

 

1. Vložte rukojeť se závitem do otvoru v rukojeti. 

2. Otáčejte rukojetí ve směru hodinových ručiček, dokud nebude pevně připojena k nastavitelné rukojeti. 

4. Krok — Nastavte rukojeť do správné výšky 

 

Popisky obrázků: Správná poloha 

Tlačítko zámku nastavení  

 

Vycházková hůl je ve správné výšce, když je předloktí při držení rukojeti rovnoběžné s podlahou. 

1. Pro nastavení výšky stiskněte a podržte tlačítko zámku nastavení. 

2. Uchopte nastavitelnou rukojeť a posuňte ji na požadovanou délku. 

3. Otočte rukojeť tak, aby tlačítko zámku nastavení zapadlo do jednoho z deseti otvorů nastavení polohy. 

Zajistěte spodní rukojeť na místě otočením uzamykacího kroužku proti směru hodinových ručiček, 

dokud nebude pevně utažena. 



POUŽIRÍ HOLE PRO LEPŠÍ DRŽENÍ TĚLA CAMPBELL TM 
UPOZORNĚNÍ: Před použitím hole pro lepší držení těla CampbellTM vždy ujistěte, že spodní rukojeť je zcela 

zasunuta do horní rukojeti. Vždy se ujistěte, že knoflík proti seřízení zcela zapadl do otvoru nastavení 

polohy. 

Vždy zkontrolujte utažení uzamykacího kroužku. 

Nepoužívejte hůl pro lepší držení těla CampbellTM, pokud je elastická šňůra uvnitř 

vycházkové hole poškozená nebo roztržená. 

RIZIKO: Při chůzi nestoupejte na přísavku. Zvednutí hole a současné šlápnutí na přísavku 

může způsobit rozdělení a zalomení vycházkové hole. 

UPOZORNĚNÍ: Chůze po ledu nebo po kluzkém povrchu může vést k pádům. Hůl pro lepší 

držení těla CampbellTM není vhodná pro chůzi po ledu nebo po kluzkém povrchu. 

Copyright of Plymouth Direct, Inc, & Natures Pillows. Inc, 02019 ALL RIGHTS RESERVED 

NaturesPillows,  Inc. Vevőszolgálat: (800) 471-6123 (M-F 9AM to 5PM EST) 

Prodejce: Natures Pillows, Inc., 2607 Interplex Drive Trevose, PA 19053, 

Vyrobeno v Číně 

 

 


